
P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE L O R E N A
E ST AD O  DE SÃO PAULO

Fls. N.°
L I V R O  DE P O R T A R I A S

PORTARIA N° 15.953/12,

m a r c e i  o  GONÇALVES B U S T A M A M T F  

Prefeito Municipal de Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas 

por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. JAMILLE 
APARECIDA GIOVANELLI SOUZA, registro n°. 5181, do cargo de 

Professor de Ensino Infantil, Nível “PEBI-F’. efetivo, lotado na Secretaria 

Municipal de Educação desta Prefeitura Municipal, a partir de 01 de 

fevereiro de 2012.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 09 de fevereiro de 2.012.

MARC O GONÇALVES BUS 1 AMANTE 
PREFEITO MUNICIPAL

Publicado nesta data no Paço Municipal


